
,8..VMA1). 
PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

11111 TRc DOSITEJA OBRADOVIOk 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 
evolio/081..  

tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac rs 
f?,
• • PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-50/30-48 
Datum: 17.10.2017. 

Na osnovu elana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Slutheni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
Reprezentacija, Reprezentacija, po partijama, za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom 
Sadu, po pozivu broj 0601-50/30-6 od 28.04.2017. godine, Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta u 
Novom Sadu, 17.10.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - Reprezentacija, po partijama, za 
Reprezentacija za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 
0601-50/30-6 od 28.04.2017. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na 
Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca, a koji postupak je sproveden u cilju 
zakljutenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljatem za svaku partiju posebno i trajanjem 

okvirnog sporazuma od 12 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA: 

-za Reprezentacija: 

1.UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

Naziv dobra, kolieina i cena: 

Stavka 	Naziv dobra 

Reprezentacija 

Deka nat 

Kolidina 
Jedinitha cena 

bez PDV-a PDV u % 
PDV u 

dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

1 mleko moja kravica 2,8% 36 93.54 10 336.74 3704.18 
Imlek 

5 pomorand2a 2 210.0 10 42.00 462.00 

6 jabuka zlatni delges 1 105.0 10 10.50 115.50 

8 jabuka greni smit 2 105.0 10 21.00 231.00 

10 kruka viljamovka 2 157.5 10 31.50 346.50 

13 nektarina 1 210.0 10 21.00 231.00 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

Jedinitha cena 	 PDV u 	
Ukupno 

Stavka 	Naziv dobra 	Kolidina 	bez PDV-a 	PDV u % 	 cena sa 
dinarima PDV-om 

19 	 gro2de crno, 	 1 	 262.5 	10 	26.25 	288.75 

25 	 banana 	 2 	 157.5 	10 	31.50 	346.50 

35 	Se6er kristal 1kg 	 3 	 79.8 	10 	23.94 	263.34 

38 	mineralna voda aqua viva 	48 	24.15 	20 	231.84 	1391.04 
PET ambala2a 0.51 

39 	mineralna negazirana 	48 	25.04 	20 	240.38 	1442.30 
voda Rosa PET ambala2a 

0,51 

41 

	

	mineralna gazirana voda 	36 	27.56 	20 	198.43 	1190.59 
Knjaz Milos PET ambala2a 

0,51 

43 

	

	Mineralna blago gazirana 	36 	30.14 	20 	217.01 	1302.05 
voda Mivela-mg 0,5.1 

71 	kafa mlevena min 200g 	20 	198.37 	20 	793.48 	4760.88 
Doncafe moment 

77 	kafa instant JACOBS 100g 	2 	 349.8 	20 	139.92 	839.52 

81 	nescafe classic limenka 	2 	441.49 	20 	176.60 	1059.58 
200g 

98 	"aj brusnica i crna ribizla 	2 	 212.0 	20 	84.80 	508.80 
MILFORD 20x2,5g 

100 	taj menta MILFORD 	2 	 201.4 	20 	80.56 	483.36 
40x2,5g 

102 	t'aj zimski jabuka-cimet 	2 	 174.9 	20 	69.96 	419.76 
MILFORD 20x2,5g 

Reprezentacija 

Departman za biologiju i ekologiju 

1 	mleko moja kravica 2,8% 	5 	 93.54 	10 	46.77 	514.47 
Imlek 

37 	mineralna voda aqua viva 	12 	34.49 	20 	82.78 	496.66 
PET ambala2a 1,51 

42 	mineralna gazirana voda 	16 	34.49 	20 	110.37 	662.21 
Knjaz MiloS  1,751 

44 	Coca cola PET ambala2a 	5 	 91.22 	20 	91.22 	547.32 
21 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

Jedinitha cena 	
PDV u 	

Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolilina 	bez PDV-a PDV u % 	 cena sa 

dinarima PDV-om 

65 	sok breskva NECTAR 	12 	 62.37 	20 	149.69 	898.13 
FAMILY 11 

66 	sok vgnja NECTAR FAMILY 	12 	 92.61 	20 	222.26 	1333.58 
11 

71 	kafa mlevena min 200g 	10 	198.37 	20 	396.74 	2380.44 
Doncafe moment 

81 	nescafe classic limenka 	5 	 441.49 	20 	441.49 	2648.94 
200g 

92 	taj hibiskus 30g 	 1 	 31.8 	20 	6.36 	38.16 

94 	 taj nana 20g 	 1 	 31.8 	20 	6.36 	38.16 

97 	zeleni "aj sa nanom i 	1 	 95.4 	20 	19.08 	114.48 
limunom FRUCTUS 37,5g 

99 	daj kupina, malina 	1 	 174.9 	20 	34.98 	209.88 
MILFORD 20x2,5g 

100 	t'aj menta MILFORD 	1 	 201.4 	20 	40.28 	241.68 
40x2,5g 

103 	.6aj pomorand2a MILFORD 	1 	 174.9 	20 	34.98 	209.88 
20x2,5g 

104 	"aj kamilica MILFORD 60g 	1 	 183.38 	20 	36.68 	220.06 

160 	papirni tanjiri t- 	 2 	 32.01 	20 	12.80 	76.82 
2,pakovanje 25/1 

161 	pvc case bele 0,2 I, 100/1 	2 	 117.18 	20 	46 87 	281.23 

Reprezentacija 

Departman za fiziku 

35 	seder kristal 1kg 
	

2 
	

79.8 	10 	15.96 	175.56 

67 	sok borovnica NECTAR 	6 	 114.35 	20 	137.22 	823.32 
LIFE 11 

69 	sok jabuka bistra NECTAR 	6 	 55.76 	20 	66.91 	401.47 
FAMILY 11 

Reprezentacija 

Departman za geografiju, turizam I hotelijerstvo 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

jedinitna cena 	
PDV u 	

Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Koliana 	bez PDV-a PDV u % 	 cena sa 

dinarima PDV-om 

1 	mleko moja kravica 2,8% 	6 	 93.54 	10 	56.12 	617.36 
Imlek 

36 	seder 2uti 500g 	 1 	 89.25 	20 	17.85 	107.10 

39 	mineralna negazirana 	96 	25.04 	20 	480.77 	2884.61 
voda Rosa PET ambala2a 

0,51 

71 

	

	kafa mlevena min 200g 	5 	198.37 	20 	198.37 	1190.22 
Doncafe moment 

Reprezentacija 

Departman za hemiju, biohemiju I za§titu 2ivotne sredine 

50 	schweppes bitter lemon 	24 	46.31 	20 	222.29 	1333.73 
PET ambala2a 0.51 

138 	ttapidi punjeni kikirikijem 	10 	 42.4 	20 	84.80 	508.80 
pardon 125g 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 

UKUPNO CENA SA PDV-om 

32503.51 

38340.92 

Obraz1o2enje 

1. Narudlac je dana 25.04,2017. godine, doneo odluku, broj 0601-50/30-3, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Reknjem, broj 0601-50/30-4 od 25.04.2017. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 08.05.2017., Komisija je pristupila 
strudnoj oceni ponuda i sadinila odgovarajud lzve§taj, broj 0601-50/30-11 od 16.05.2017. godine. 

3. lmajudi u vidu navode iz lzvettaja o strudnoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama dlana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa dlanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Reprezentacija, okvirni sporazum dodeli: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

fto je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-50/30-12, dana 16.05.2017. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Reprezentacija, okvirni sporazum dodeli: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

Dana 19.05.2017. zakljuden je Okvirni sporazum br. 0601-50/30-13. 



4. Konadno, imajudi u vidu navode iz ovog obrazloknja, Komisija za javnu nabavku -
Reprezentacija, po partijama, za partiju Reprezentacija za potrebe Prirodno-matemataog fakulteta u 
Novom Sadu, saglasno odredbama d'Iana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa danom 107. stay 
3. istog Zakona, predlala je da se dodeli ugovor / izda narucaenica: 

-za Reprezentacija: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

§to je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudioca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donoknja odluke. 

DEKAN 

' Prirodno-ma matidkog fakOteta 

Dr Milica Ravkov Hrvojevic, redovni profesor 

,,-..--7- 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: ...  
c' : ,—* i  
e,`j .. Saglasno odredbama tlana 149. Zakona o javnim nabav , ZintraIrra zatti4t praVa mote se podneti, u 

roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke n ofialtijavniti nabavki. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

